
37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 104 NDUVA Boniface 1984 M M30 1 Kenia Klub Biegowy Dzik 00:03:30 00:14:11 00:24:42 00:34:35 1

2 9 BIENIEK Kamil 1984 M P M30 2 Police 00:03:30 00:14:12 00:24:42 00:35:11 2

3 82 MACIEJSKI Łukasz 1983 M M30 3 Szczecin Politolog Team 00:03:31 00:14:13 00:24:52 00:35:22 3

4 197 ZABIELSKI Józef 1973 M M40 1 Szczecin Straż Miejska Szczecin 00:03:32 00:14:17 00:25:03 00:35:26 4

5 16 BUŁATOWICZ Bartek 1991 M P M20 1 Police UKL Ósemka Police 00:03:32 00:14:17 00:25:18 00:36:22 5

6 124 RYCAK Bartosz 1993 M P M20 2 Police UKL Ósemka Police 00:03:37 00:14:49 00:26:07 00:37:10 6

7 69 KOPCEWICZ Robert 1966 M M40 2 Goleniów 00:03:37 00:14:44 00:26:06 00:37:28 7

8 173 ŻYWICKI Janusz 1968 M M40 3 Szczecin KB Pionier Szczecin 00:03:37 00:14:50 00:26:12 00:37:50 8

9 164 ZAPAŁOWSKI KRZYSZTOF 1978 M P M30 4 Police UKL Ósemka Police 00:03:53 00:15:37 00:27:11 00:38:30 9

10 189 WYROZĘBSKI Łukasz 1982 M P M30 5 Police 00:03:44 00:15:37 00:27:25 00:38:36 10

11 128 SIEPRACKI Robert 1983 M M30 6 Przęsocin 00:04:09 00:15:46 00:27:26 00:38:40 11

12 127 SIECZKOWSKI Michał 1983 M M30 7 Szczecin 00:03:54 00:15:37 00:27:24 00:38:48 12

Data: 17.10.2015

Dystans: 10 km

Miejscowość: Police

13 5 APIECIONEK Mateusz 1991 M P M20 3 Police UKL Ósemka Police 00:03:53 00:15:38 00:27:20 00:38:54 13

14 187 BOGDANOWICZ Zbigniew 1957 M M50 1 Szczecin 00:03:56 00:15:38 00:27:38 00:39:36 14

15 111 PLUTA Grzegorz 1963 M M50 2 Nowe Czarnowo KB Hermes Gryfino 00:03:53 00:15:47 00:27:51 00:39:44 15

16 115 POTASZNIK Artur 1972 M M40 4 Szczecin Maratończyk Team Szczecin 00:03:54 00:15:53 00:28:03 00:39:47 16

17 102 PANASIUK Krzysztof 1981 M M30 8 Stargard Szczeciński 00:03:53 00:15:49 00:28:03 00:39:48 17

18 171 ŻUK Dariusz 1983 M M30 9 Szczecin 00:03:54 00:15:50 00:27:50 00:39:53 18

19 119 PROKOPCZUK Adam 1979 M M30 10 Szczecin TT Szczecin 00:04:12 00:16:31 00:28:31 00:39:54 19

20 53 JANKE Łukasz 1984 M M30 11 Szczecin RAZ Szczecin 00:03:53 00:15:38 00:27:58 00:40:04 20

21 200 KAMIŃSKI Jakub 1995 M M20 4 Gryfice 00:04:09 00:16:15 00:28:23 00:40:23 21

22 186 ROMEJ Justyna 1994 K K20 1 Szczecin LKS Olimpic Szczecin 00:04:03 00:16:15 00:28:29 00:40:35 1

23 66 KLIMKOWSKI Szymon 1994 M P M20 5 Police UKL Ósemka Police 00:03:43 00:16:13 00:28:29 00:40:36 22

24 118 PROCIAK Krzysztof 1983 M M30 12 Szczecin Klub Biegowy Dzik 00:04:06 00:16:21 00:28:33 00:40:47 23

25 163 WRÓBLEWSKI Krzysztof 1989 M M20 6 Pełczyce 00:03:33 00:15:33 00:28:02 00:40:51 24

26 19 CHIŻYK Krzysztof 1976 M M30 13 Nowe Warpno 00:03:42 00:15:58 00:28:29 00:40:50 25

27 181 PLATA Tadeusz 1951 M M60 1 Szczecin Maratończyk Team Szczecin 00:03:54 00:16:07 00:28:31 00:40:58 26

28 18 CHARĘZA Marcin 1980 M M30 14 Szczecin 00:03:50 00:15:50 00:28:38 00:41:16 27

29 43 GORSZKA Damian 1997 M M20 7 SZCZECIN Szczecin Biega 00:04:05 00:16:27 00:28:55 00:41:19 28

30 100 OPAS Adam 1980 M M30 15 Szczecin 00:04:14 00:17:01 00:29:30 00:41:28 29

31 46 HARASIMOWICZ Sławomir 1978 M M30 16 Goleniów No Gravity 00:03:38 00:15:56 00:28:43 00:41:42 30

32 317 SZCZĘSNY Maciej 1981 M M30 17 Szczecin 00:04:13 00:16:42 00:29:24 00:41:48 31



33 158 WIŚNIEWSKI Jan 1987 M M20 8 Zielona Góra 00:04:12 00:16:41 00:29:25 00:42:04 32

34 193 LEWANDOWSKI Maciej 1977 M M30 18 Szczecin 00:04:09 00:16:52 00:29:47 00:42:20 33

35 188 KOŹMIC Ryszard 1953 M P M60 2 Police 00:04:03 00:16:23 00:29:23 00:42:25 34

36 55 JAROSZEWICZ Grzegorz 1973 M P M40 5 Police 00:03:52 00:16:19 00:29:31 00:42:32 35

37 17 CENIUCH Arkadiusz 1970 M P M40 6 Police Sklep Mięsny U Doroty 00:04:04 00:16:33 00:29:30 00:42:32 36

38 95 MURAWSKA Wioletta 1969 K K40 1 Szczecin 00:04:05 00:16:33 00:29:31 00:42:36 2

39 93 MISZUK Sebastian 1982 M M30 19 Szczecin Saint-Gobain Squad 00:03:58 00:16:23 00:29:35 00:42:37 37

40 57 KACZOROWSKI Michał 1976 M M30 20 Szczecin 00:04:22 00:17:11 00:30:02 00:42:39 38

41 11 BŁASZCZYK Paweł 1991 M P M20 9 Police UKL Ósemka Police 00:03:59 00:16:37 00:29:42 00:42:39 39

42 71 KROPIDŁOWSKA Magdalena 1992 K P K20 2 Police UKL Ósemka Police 00:04:03 00:16:32 00:29:44 00:42:43 3

43 175 CZYNSZ Piotr 1980 M M30 21 Szczecin 00:04:16 00:17:15 00:30:16 00:43:00 40

44 125 RZESZOWSKI Paweł 1978 M M30 22 Szczecin 00:03:49 00:16:44 00:30:29 00:43:37 41

45 98 OLEJNIK Przemysław 1969 M M40 7 Szczecin 00:03:53 00:16:42 00:30:19 00:43:45 42

46 302 ŚWIĄTEK Sebastian 1976 M M30 23 Szczecin 00:04:15 00:17:16 00:30:34 00:43:53 43

47 62 KĘDZIELEWSKI Łukasz 1981 M M30 24 Szczecin 00:04:12 00:17:01 00:30:35 00:43:54 44

48 107 PINDRAL Sławomir 1979 M M30 25 Szczecin 1BPZMOT/12BZ 00:04:28 00:17:46 00:31:11 00:43:57 45

49 144 SZOTKOWSKI Adam 1981 M M30 26 Szczecin 00:04:12 00:17:13 00:30:38 00:43:56 46

50 123 ROGOWSKI Andrzej 1980 M P M30 27 Police 1KPZMOT/1BPZMOT/12BZ 00:04:14 00:17:12 00:30:28 00:43:58 47

51 77 LANGIEWICZ Jacek 1957 M P M50 3 Police MKJ Police 00:04:15 00:17:11 00:30:28 00:44:00 48

52 103 PAPIERSKA Iwona 1986 K K20 3 Szczecin 00:04:14 00:17:14 00:30:36 00:44:01 452 103 PAPIERSKA Iwona 1986 K K20 3 Szczecin 00:04:14 00:17:14 00:30:36 00:44:01 4

53 154 WARZUCHOWSKI Janusz 1988 M M20 10 Szczecin 00:04:14 00:17:07 00:30:31 00:44:05 49

54 199 HANCEWICZ Wojciech 1963 M M50 4 Siadło Górne 00:04:30 00:17:38 00:31:00 00:44:10 50

55 2 ADAMOWICZ Daniel 1984 M M30 28 Szczecin 00:04:00 00:17:04 00:30:56 00:44:18 51

56 316 WESOŁOWSKI Konrad 1981 M M30 29 Szczecin 00:04:37 00:18:25 00:31:53 00:44:20 52

57 112 POGORZELSKI Krzysztof 1984 M M30 30 Szczecin 00:04:03 00:16:41 00:31:52 00:44:48 53

58 311 KOWALCZYK Zbigniew 1964 M M50 5 Szczecin 00:04:26 00:17:28 00:31:08 00:44:53 54

59 153 WAJS Sebastian 1983 M M30 31 Szczecin 00:04:20 00:17:48 00:31:32 00:44:55 55

60 24 CHOMONT Rafał 1978 M M30 32 Goleniów No Gravity 00:04:02 00:17:38 00:31:31 00:45:00 56

61 4 ANYSZEWSKI Dominik 1987 M P M20 11 Police 00:04:54 00:18:35 00:32:01 00:45:05 57

62 92 MIROWSKI Błażej 1986 M P M20 12 Police 00:04:54 00:18:34 00:32:01 00:45:05 58

63 91 MINOROWICZ Paweł 1988 M M20 13 Szczecin VTS Szczecin 00:04:31 00:17:36 00:31:34 00:45:10 59

64 151 URBAŃCZYK Marek 1962 M M50 6 Szczecin 00:04:31 00:17:53 00:31:31 00:45:14 60

65 191 GUZIOR Grzegorz 1963 M M50 7 Trzebież 00:04:53 00:18:19 00:31:51 00:45:15 61

66 80 LEWANDOWSKI Piotr 1980 M P M30 33 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:03 00:17:15 00:31:34 00:45:32 62

67 60 KAMIŃSKI Marcin 1990 M M20 14 Stargard Szczeciński 00:03:54 00:16:47 00:31:38 00:45:43 63

68 36 DZIEWIERSKI Jacek 1980 M M30 34 Szczecin UKL Ósemka Police 00:04:07 00:17:31 00:31:36 00:45:44 64

69 314 SPUNDA Piotr 1980 M M30 35 Szczecin 00:04:20 00:17:37 00:31:51 00:45:46 65

70 313 SPUNDA Maciej 1983 M M30 36 Szczecin MKS Olimpia Szczecin 00:04:21 00:17:37 00:31:51 00:45:51 66

71 195 KOTARSKA Anna 1974 K P K40 2 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:10 00:17:51 00:31:58 00:45:58 5

72 31 DOŁĘGOWSKI Mariusz 1984 M P M30 37 Police 00:04:37 00:17:48 00:31:59 00:46:00 6772 31 DOŁĘGOWSKI Mariusz 1984 M P M30 37 Police 00:04:37 00:17:48 00:31:59 00:46:00 67



73 141 SZARMACH Dariusz 1974 M M40 8 Szczecin Maratończyk Team Szczecin 00:04:24 00:18:04 00:32:02 00:46:01 68

74 117 PREDKO Tomasz 1982 M M30 38 Szczecin 00:04:57 00:18:59 00:32:39 00:46:07 69

75 306 SOBCZAK-CZYNSZ Anna 1985 K K30 1 Szczecin Fizjoline Szczecin 00:04:25 00:18:08 00:32:09 00:46:17 6

76 145 SZULC Grzegorz 1984 M M30 39 Szczecin Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:04:34 00:18:19 00:32:49 00:46:18 70

77 23 CHMIELEWSKI Janusz 1954 M P M60 3 Police Lewandowski Team/BBL Team Police00:05:01 00:18:56 00:32:53 00:46:21 71

78 37 FISHER Ian 1960 M M50 8 Norwich (ENG) 00:05:01 00:18:56 00:32:52 00:46:24 72

79 79 LEWANDOWSKI Grzegorz 1975 M M40 9 Goleniów 00:04:24 00:18:55 00:32:53 00:46:31 73

80 48 HETMAŃSKI Arkadiusz 1982 M P M30 40 Police 00:04:17 00:18:10 00:32:50 00:46:32 74

81 32 DOŁŻAŃSKA Sandra 1984 K P K30 2 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:34 00:18:56 00:32:52 00:46:34 7

82 182 OCHOTA Jerzy 1952 M P M60 4 Police 00:04:10 00:18:36 00:32:49 00:46:46 75

83 89 MAZUREK Paweł 1987 M M20 15 Lipiany 00:04:50 00:19:10 00:33:18 00:46:58 76

84 156 WIKTORSKI Sebastian 1981 M M30 41 Szczecin 00:04:54 00:19:26 00:33:29 00:46:58 77

85 310 LIPERTOWICZ Sebastian 1983 M P M30 42 Police 00:04:48 00:18:42 00:32:48 00:47:02 78

86 168 ZYGOŃ Artur 1987 M M20 16 Stargard Szczeciński Iron Insane 00:05:05 00:19:16 00:33:28 00:47:03 79

87 166 ZGLIŃSKI Dobiesław 1981 M M30 43 Szczecin 12BZ 00:04:29 00:18:34 00:32:54 00:47:08 80

88 42 GNIEWOSZ Piotr 1984 M M30 44 Szczecin Szczecin Biega 00:04:28 00:18:34 00:32:54 00:47:06 81

89 184 RATAJCZAK Marek 1968 M P M40 10 Police Hacjenda Nieruchomości Police 00:04:41 00:18:44 00:33:12 00:47:20 82

90 131 SMOLIŃSKI Stanisław 1953 M M60 5 Szczecin Maratończyk Team Szczecin 00:04:21 00:18:42 00:33:05 00:47:25 83

91 40 GARBICZ Paweł 1994 M P M20 17 Police 00:04:03 00:17:59 00:33:09 00:47:26 84

92 120 PRUSZANOW Marcin 1976 M M30 45 Gryfino KB Hermes Gryfino 00:04:33 00:18:54 00:33:18 00:47:26 8592 120 PRUSZANOW Marcin 1976 M M30 45 Gryfino KB Hermes Gryfino 00:04:33 00:18:54 00:33:18 00:47:26 85

93 25 CIEŚLA Jarosław 1976 M P M30 46 Police 00:04:20 00:18:14 00:33:07 00:47:42 86

94 142 SZCZYGIELSKI Radosław 1985 M M30 47 Kołobrzeg 00:04:38 00:18:56 00:33:31 00:47:50 87

95 76 KUZA Urban 1972 M M40 11 Mierzyn Nighthawk_Team 00:04:49 00:19:06 00:33:35 00:48:13 88

96 301 KOZANECKA Iwona 1959 K K50 1 Szczecin 00:04:49 00:19:41 00:34:19 00:48:19 8

97 133 SOŁOGUBA Kornel 1990 M M20 18 Szczecin 00:05:01 00:19:56 00:34:28 00:48:22 89

98 312 STERNA Piotr 1991 M P M20 19 Police 00:04:53 00:19:40 00:34:18 00:48:25 90

99 54 JAROSŁAWSKA Sandra 1990 K K20 4 Goleniów 00:04:53 00:19:40 00:34:18 00:48:26 9

100 132 SOBCZYK Marcin 1978 M M30 48 Szczecin 12 BZ Szczecin 00:04:26 00:18:08 00:32:58 00:48:29 91

101 108 PIRECKI Marcin 1983 M P M30 49 Police BBL Team Police 00:04:56 00:18:38 00:33:10 00:48:36 92

102 174 MULARCZYK Marek 1961 M P M50 9 Police 00:05:00 00:19:41 00:34:19 00:48:41 93

103 148 ŚWIDEREK Marcin 1982 M P M30 50 Police BBL Team Police 00:04:11 00:18:31 00:33:49 00:48:55 94

104 185 MADRAK Anna 1976 K P K30 3 Police 00:04:41 00:19:24 00:34:19 00:49:00 10

105 110 PLĄSEK Sylwester 1971 M P M40 12 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:36 00:19:25 00:34:19 00:49:02 95

106 78 LEWANDOWSKA Joanna 1978 K K30 4 Szczecin 00:04:54 00:19:27 00:34:22 00:49:07 11

107 180 SAŁDAN Monika 1975 K P K40 3 Police UKL Ósemka Police 00:04:35 00:19:25 00:34:20 00:49:14 12

108 159 WITWICKI Piotr 1982 M P M30 51 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:36 00:19:27 00:34:35 00:49:17 96

109 138 STOJANOWSKI Dariusz 1978 M M30 52 Szczecin 00:04:28 00:19:13 00:34:26 00:49:23 97

110 177 MURAWSKA Wioletta 1966 K P K40 4 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:35 00:19:01 00:34:07 00:49:25 13

111 135 STANEK Paweł 1971 M P M40 13 Police 00:04:50 00:19:08 00:34:17 00:49:30 98

112 86 MARASZ Zbigniew 1980 M M30 53 Chojnice 00:04:45 00:19:20 00:34:34 00:49:50 99112 86 MARASZ Zbigniew 1980 M M30 53 Chojnice 00:04:45 00:19:20 00:34:34 00:49:50 99



113 198 KROKOSZYŃSKI Łukasz 1986 M M20 20 Żary 00:04:54 00:19:41 00:34:36 00:49:58 100

114 51 JAKUBOWSKI Jan 1955 M M60 6 Szczecin 00:05:07 00:20:02 00:35:13 00:50:00 101

115 90 MIKULSKA Agnieszka 1983 K P K30 5 Police UKL Ósemka Police 00:04:53 00:19:53 00:35:14 00:50:00 14

116 29 DENISIUK Krzysztof 1957 M M50 10 Szczecin 00:04:54 00:19:50 00:35:01 00:50:01 102

117 106 PETERSBURSKI Robert 1974 M M40 14 Mierzyn UKL Ósemka Police 00:04:53 00:19:54 00:35:14 00:50:01 103

118 68 KOPANIECKI Mariusz 1981 M P M30 54 Police BBL Team Police 00:04:55 00:19:53 00:34:51 00:50:17 104

119 183 CHARLEJ Ireneusz 1972 M M40 15 Mierzyn 00:04:54 00:19:45 00:34:56 00:50:17 105

120 96 MUSIAŁ Zbigniew 1971 M M40 16 Stargard Szczeciński 00:04:48 00:19:15 00:34:39 00:50:51 106

121 167 ZIÓŁKOWSKA Sylwia 1973 K K40 5 Szczecin 00:04:34 00:19:42 00:35:29 00:50:59 15

122 70 KOTT Mariusz 1987 M P M20 21 Police BBL Team Police 00:04:11 00:18:36 00:34:18 00:51:10 107

123 143 SZMYT Mariusz 1976 M M30 55 Szczecin 00:04:42 00:19:48 00:35:47 00:51:20 108

124 194 RYDZYŃSKA Sandra 1997 K K20 5 Szczecin Iron Insane 00:05:03 00:20:34 00:36:28 00:51:28 16

125 172 ŻURAWSKI Michał 1982 M M30 56 Szczecin 00:05:03 00:20:31 00:36:27 00:51:28 109

126 67 KONECKI Krzysztof 1971 M M40 17 Szczecin Wolni Biegacze Szczecin 00:05:01 00:20:08 00:35:44 00:51:32 110

127 318 BARSZCZEWSKA Katarzyna 1976 K K30 6 Szczecin 00:04:53 00:19:52 00:35:56 00:51:37 17

128 22 CHMIELEWSKA-USEWICZ Ewa 1978 K P K30 7 Police Browarek Team Police 00:05:20 00:20:47 00:36:15 00:51:39 18

129 152 USEWICZ Maciej 1981 M P M30 57 Police Browarek Team Police 00:05:20 00:20:47 00:36:15 00:51:41 111

130 50 HURNOWICZ Joanna 1993 K K20 6 Uniemyśl 00:05:21 00:20:50 00:36:26 00:51:57 19

131 165 ZEMBRZUSKI Mariusz 1984 M M30 58 Szczecin 00:05:03 00:21:45 00:37:08 00:52:17 112

132 20 CHMIELEWSKA Agnieszka 1974 K P K40 6 Police Lewandowski Team/BBL Team Police00:05:11 00:20:53 00:36:47 00:52:33 20132 20 CHMIELEWSKA Agnieszka 1974 K P K40 6 Police Lewandowski Team/BBL Team Police00:05:11 00:20:53 00:36:47 00:52:33 20

133 72 KRÓLAK Beata 1962 K P K50 2 Police 00:05:11 00:20:53 00:36:47 00:52:34 21

134 28 DĄBROWSKI Jerzy 1950 M M60 7 Szczecin 00:05:05 00:20:37 00:36:37 00:52:39 113

135 307 POŻUSIŃSKI Dariusz 1964 M M50 11 Szczecin 00:05:15 00:21:08 00:37:09 00:52:55 114

136 47 HATOWSKI Ryszard 1953 M M60 8 Gryfino KB Hermes Gryfino 00:04:57 00:20:06 00:36:30 00:53:00 115

137 75 KUŁAKOWSKI Marcin 1988 M M20 22 Szczecin 00:04:24 00:18:37 00:34:44 00:53:13 116

138 137 STOIŃSKI Mariusz 1972 M M40 18 Szczecin 00:04:54 00:20:17 00:36:58 00:53:16 117

139 27 CZEMPIŃSKI Krzysztof 1973 M M40 19 Komorniki 00:05:03 00:20:24 00:36:46 00:53:20 118

140 305 BUJAK Krzysztof 1980 M M30 59 Szczecin 00:04:55 00:20:36 00:37:11 00:53:41 119

141 94 MROCZKA Bartosz 1984 M M30 60 Szczecin 00:04:56 00:21:13 00:37:36 00:53:48 120

142 49 HRYNIEWICZ Joanna 1986 K P K20 7 Police 00:04:54 00:20:22 00:36:58 00:53:51 22

143 87 MARMURA Tomasz 1985 M M30 61 Stargard Szczeciński 00:04:09 00:19:37 00:37:24 00:53:56 121

144 65 KLIMCZYK Marek 1979 M M30 62 Szczecin 1KPZMOT/1BPZMOT/12BZ 00:05:00 00:20:44 00:37:37 00:53:57 122

145 176 KONKOLEWSKI Zbigniew 1955 M P M60 9 Police 00:05:07 00:20:54 00:37:24 00:53:58 123

146 88 MAZUR Rafał 1983 M M30 63 Szczecin 1KPZMOT/1BPZMOT/12BZ 00:05:00 00:20:45 00:37:58 00:54:05 124

147 30 DENISIUK Marcin 1980 M M30 64 Stargard Szczeciński 00:05:04 00:20:56 00:37:56 00:54:06 125

148 303 ŻARKOWSKI Marcin 1980 M M30 65 Szczecin 00:05:02 00:20:35 00:36:58 00:54:09 126

149 56 JASIŃSKI Arkadiusz 1977 M M30 66 Szczecin 00:04:55 00:20:40 00:37:25 00:54:19 127

150 304 GOCAŁ Anita 1989 K P K20 8 Police UKL Ósemka Police 00:05:40 00:22:17 00:39:09 00:54:21 23

151 146 SZYMAŃSKA Anna 1958 K K50 3 Goleniów KS Hanza Goleniów 00:05:10 00:21:11 00:37:50 00:54:29 24

152 58 KAŁANDYK Jarosław 1982 M P M30 67 Police 00:04:38 00:20:29 00:37:20 00:54:34 128152 58 KAŁANDYK Jarosław 1982 M P M30 67 Police 00:04:38 00:20:29 00:37:20 00:54:34 128



153 12 BORKO-BUKAŁA Katarzyna 1978 K K30 8 Wolin 00:05:06 00:21:20 00:38:19 00:54:37 25

154 121 PRYCIAK Daria 1992 K K20 9 Stargard Szczeciński 00:05:27 00:21:49 00:38:20 00:54:43 26

155 35 DYMOWSKI Paweł 1984 M M30 68 Szczecin Szczecin Biega 00:05:31 00:21:54 00:38:27 00:54:51 129

156 38 FRĄCKOWIAK Hanna 1982 K P K30 9 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:48 00:21:16 00:38:26 00:55:11 27

157 7 BALCERZAK Aleksandra 1985 K P K30 10 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:46 00:21:16 00:38:26 00:55:14 28

158 196 CHOJNACKA-ŚWIADEK Justyna 1981 K K30 11 Szczecin 00:05:14 00:21:43 00:38:55 00:55:19 29

159 114 POPIAŁKIEWICZ Zofia 1978 K P K30 12 Police 00:05:56 00:23:06 00:39:55 00:55:57 30

160 85 MAŃKE Karolina 1987 K P K20 10 Police 00:05:56 00:23:05 00:39:55 00:55:58 31

161 321 MATUSZAK Anita 1975 K K40 7 Szczecin 00:05:36 00:22:14 00:39:09 00:56:03 32

162 13 BRUDZIŃSKA Emilia 1982 K K30 13 Szczecin 00:05:14 00:21:43 00:38:55 00:56:04 33

163 73 KRUŻYNSKI Dariusz 1971 M P M40 20 Police BBL Team Police 00:05:37 00:21:49 00:38:59 00:56:13 130

164 74 KRUŻYŃSKI Mariusz 1991 M P M20 23 Police BBL Team Police 00:05:45 00:22:37 00:39:38 00:56:22 131

165 97 NOWAK Wiesław 1949 M M60 10 Szczecin 00:05:31 00:21:37 00:38:19 00:56:31 132

166 309 SZRAGA Klaudia 2000 K K20 11 Szczecin 00:05:37 00:22:47 00:40:07 00:56:38 34

167 315 KUKUROWSKA Sylwia 1978 K P K30 14 Police BBL Team Police 00:05:40 00:22:17 00:39:26 00:56:48 35

168 319 ŁEMPKOWSKA Beata 1973 K P K40 8 Police BBL Team Police 00:05:39 00:22:17 00:39:26 00:56:48 36

169 192 MACIASZCZYK Zbigniew 1950 M M60 11 Szczecin 00:05:41 00:22:48 00:40:08 00:56:59 133

170 21 CHMIELEWSKA Katarzyna 1958 K P K50 4 Police 00:05:39 00:22:17 00:39:50 00:57:10 37

171 26 CYBULSKI Grzegorz 1958 M P M50 12 Police 00:05:39 00:22:43 00:39:53 00:57:14 134

172 140 STROJNY Wojciech 1967 M P M40 21 Police RAZ Szczecin 00:05:43 00:22:38 - 00:57:18 135172 140 STROJNY Wojciech 1967 M P M40 21 Police RAZ Szczecin 00:05:43 00:22:38 - 00:57:18 135

173 169 ŻOŁNIEREK Adrian 1986 M M20 24 Świdwin Dark Runners 00:05:43 00:22:45 00:40:31 00:57:35 136

174 61 KANIEWSKI Adam 1943 M M60 12 Szczecin 00:05:37 00:22:57 00:40:20 00:57:39 137

175 44 GRYGORCEWICZ Emilia 1992 K K20 12 Dolice 00:05:27 00:22:30 00:40:03 00:57:55 38

176 160 WOLIŃSKA Karolina 1985 K P K30 15 Police BBL Team Police 00:05:40 00:22:39 00:40:17 00:57:58 39

177 59 KAMIŃSKA Adriana 1986 K P K20 13 Police BBL Team Police 00:05:40 00:22:39 00:40:17 00:57:59 40

178 83 MACKOWICZ Aneta 1974 K K40 9 SZCZECIN Rehabilitacja WOMP Szczecin 00:05:37 00:22:42 00:39:53 00:58:11 41

179 155 WIERZBICKI Dawid 1985 M M30 69 Szczecin 00:05:03 00:22:58 00:41:29 00:59:03 138

180 320 SOBOLEWSKA-SZWED Ewelina 1976 K K30 16 Mierzyn Mango Gatki Team 00:05:37 00:23:03 00:41:22 00:59:17 42

181 63 KĘSKA-PLĄSEK Małgorzata 1976 K P K30 17 Police Klub Biegowy Dzik 00:05:32 00:23:11 00:41:26 00:59:37 43

182 122 RADOŻYCKI Radosław 1975 M M40 22 Szczecin 00:05:24 00:21:57 00:40:01 01:00:36 139

183 190 BORGER Wolf 1950 M M60 13 Trzebież 00:06:03 00:24:07 00:42:20 01:00:43 140

184 139 STOŁOWSKA Karolina 1987 K K20 14 Szczecin 00:05:41 00:24:07 00:43:31 01:03:21 44

185 126 SADOWSKA Beata 1968 K K40 10 Szczecin 00:05:51 00:24:24 00:43:35 01:03:29 45

186 308 ŻELAZNA Kinga 1996 K K20 15 Szczecin 00:05:38 00:24:32 00:44:17 01:04:19 46

187 116 PRABUCKA  Karolina 1979 K P K30 18 Police UKL Ósemka Police 00:05:59 00:26:10 00:46:04 01:05:42 47

188 149 TOKARZEWSKI Tomasz 1974 M M40 23 Szczecin 00:05:25 00:25:43 00:46:45 01:06:48 141

189 105 PEDA Kamila 1980 K P K30 19 Police 00:06:01 00:26:07 00:46:43 01:07:19 48

190 3 ADRIAN-CZABORYK Monika 1973 K K40 11 Bezrzecze Mango Gatki Team 00:05:57 00:27:17 00:48:33 01:09:29 49

191 64 KIELISZEK Anna 1982 K K30 20 Szczecin Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:06:08 00:27:18 00:49:02 01:10:04 50

192 178 RYCKO Maja 1985 K P K30 21 Police 00:06:19 00:30:29 00:54:41 01:18:11 51192 178 RYCKO Maja 1985 K P K30 21 Police 00:06:19 00:30:29 00:54:41 01:18:11 51



193 179 RYCKO Karol 1985 M P M30 70 Police 00:06:20 00:30:39 00:54:46 01:18:12 142

DNF 39 FRĄCKOWIAK Mateusz 1991 M P M20 Police

DNF 15 BULASIŃSKI Karol 1991 M P M20 Police

266 zgłoszonych

195 wystartowało

193 ukończyło



37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 71 KROPIDŁOWSKA Magdalena 1992 K P K20 2 Police UKL Ósemka Police 00:04:03 00:16:32 00:29:44 00:42:43 3

2 195 KOTARSKA Anna 1974 K P K40 2 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:10 00:17:51 00:31:58 00:45:58 5

3 32 DOŁŻAŃSKA Sandra 1984 K P K30 2 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:34 00:18:56 00:32:52 00:46:34 7

4 185 MADRAK Anna 1976 K P K30 3 Police 00:04:41 00:19:24 00:34:19 00:49:00 10

5 180 SAŁDAN Monika 1975 K P K40 3 Police UKL Ósemka Police 00:04:35 00:19:25 00:34:20 00:49:14 12

6 177 MURAWSKA Wioletta 1966 K P K40 4 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:35 00:19:01 00:34:07 00:49:25 13

7 90 MIKULSKA Agnieszka 1983 K P K30 5 Police UKL Ósemka Police 00:04:53 00:19:53 00:35:14 00:50:00 14

8 22 CHMIELEWSKA-USEWICZ Ewa 1978 K P K30 7 Police Browarek Team Police 00:05:20 00:20:47 00:36:15 00:51:39 18

9 20 CHMIELEWSKA Agnieszka 1974 K P K40 6 Police Lewandowski Team/BBL Team Police00:05:11 00:20:53 00:36:47 00:52:33 20

10 72 KRÓLAK Beata 1962 K P K50 2 Police 00:05:11 00:20:53 00:36:47 00:52:34 21

11 49 HRYNIEWICZ Joanna 1986 K P K20 7 Police 00:04:54 00:20:22 00:36:58 00:53:51 22

12 304 GOCAŁ Anita 1989 K P K20 8 Police UKL Ósemka Police 00:05:40 00:22:17 00:39:09 00:54:21 23

Miejscowość: Police

Kategoria: POLICZANKI

Data: 17.10.2015

Dystans: 10 km

13 38 FRĄCKOWIAK Hanna 1982 K P K30 9 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:48 00:21:16 00:38:26 00:55:11 27

14 7 BALCERZAK Aleksandra 1985 K P K30 10 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:46 00:21:16 00:38:26 00:55:14 28

15 114 POPIAŁKIEWICZ Zofia 1978 K P K30 12 Police 00:05:56 00:23:06 00:39:55 00:55:57 30

16 85 MAŃKE Karolina 1987 K P K20 10 Police 00:05:56 00:23:05 00:39:55 00:55:58 31

17 315 KUKUROWSKA Sylwia 1978 K P K30 14 Police BBL Team Police 00:05:40 00:22:17 00:39:26 00:56:48 35

18 319 ŁEMPKOWSKA Beata 1973 K P K40 8 Police BBL Team Police 00:05:39 00:22:17 00:39:26 00:56:48 36

19 21 CHMIELEWSKA Katarzyna 1958 K P K50 4 Police 00:05:39 00:22:17 00:39:50 00:57:10 37

20 160 WOLIŃSKA Karolina 1985 K P K30 15 Police BBL Team Police 00:05:40 00:22:39 00:40:17 00:57:58 39

21 59 KAMIŃSKA Adriana 1986 K P K20 13 Police BBL Team Police 00:05:40 00:22:39 00:40:17 00:57:59 40

22 63 KĘSKA-PLĄSEK Małgorzata 1976 K P K30 17 Police Klub Biegowy Dzik 00:05:32 00:23:11 00:41:26 00:59:37 43

23 116 PRABUCKA  Karolina 1979 K P K30 18 Police UKL Ósemka Police 00:05:59 00:26:10 00:46:04 01:05:42 47

24 105 PEDA Kamila 1980 K P K30 19 Police 00:06:01 00:26:07 00:46:43 01:07:19 48

25 178 RYCKO Maja 1985 K P K30 21 Police 00:06:19 00:30:29 00:54:41 01:18:11 51



37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 9 BIENIEK Kamil 1984 M P M30 2 Police 00:03:30 00:14:12 00:24:42 00:35:11 2

2 16 BUŁATOWICZ Bartek 1991 M P M20 1 Police UKL Ósemka Police 00:03:32 00:14:17 00:25:18 00:36:22 5

3 124 RYCAK Bartosz 1993 M P M20 2 Police UKL Ósemka Police 00:03:37 00:14:49 00:26:07 00:37:10 6

4 164 ZAPAŁOWSKI KRZYSZTOF 1978 M P M30 4 Police UKL Ósemka Police 00:03:53 00:15:37 00:27:11 00:38:30 9

5 189 WYROZĘBSKI Łukasz 1982 M P M30 5 Police 00:03:44 00:15:37 00:27:25 00:38:36 10

6 5 APIECIONEK Mateusz 1991 M P M20 3 Police UKL Ósemka Police 00:03:53 00:15:38 00:27:20 00:38:54 13

7 66 KLIMKOWSKI Szymon 1994 M P M20 5 Police UKL Ósemka Police 00:03:43 00:16:13 00:28:29 00:40:36 22

8 188 KOŹMIC Ryszard 1953 M P M60 2 Police 00:04:03 00:16:23 00:29:23 00:42:25 34

9 55 JAROSZEWICZ Grzegorz 1973 M P M40 5 Police 00:03:52 00:16:19 00:29:31 00:42:32 35

10 17 CENIUCH Arkadiusz 1970 M P M40 6 Police Sklep Mięsny U Doroty 00:04:04 00:16:33 00:29:30 00:42:32 36

11 11 BŁASZCZYK Paweł 1991 M P M20 9 Police UKL Ósemka Police 00:03:59 00:16:37 00:29:42 00:42:39 39

12 123 ROGOWSKI Andrzej 1980 M P M30 27 Police 1KPZMOT/1BPZMOT/12BZ 00:04:14 00:17:12 00:30:28 00:43:58 47

Miejscowość: Police

Kategoria: POLICZANIE

Data: 17.10.2015

Dystans: 10 km

13 77 LANGIEWICZ Jacek 1957 M P M50 3 Police MKJ Police 00:04:15 00:17:11 00:30:28 00:44:00 48

14 4 ANYSZEWSKI Dominik 1987 M P M20 11 Police 00:04:54 00:18:35 00:32:01 00:45:05 57

15 92 MIROWSKI Błażej 1986 M P M20 12 Police 00:04:54 00:18:34 00:32:01 00:45:05 58

16 80 LEWANDOWSKI Piotr 1980 M P M30 33 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:03 00:17:15 00:31:34 00:45:32 62

17 31 DOŁĘGOWSKI Mariusz 1984 M P M30 37 Police 00:04:37 00:17:48 00:31:59 00:46:00 67

18 23 CHMIELEWSKI Janusz 1954 M P M60 3 Police Lewandowski Team/BBL Team Police00:05:01 00:18:56 00:32:53 00:46:21 71

19 48 HETMAŃSKI Arkadiusz 1982 M P M30 40 Police 00:04:17 00:18:10 00:32:50 00:46:32 74

20 182 OCHOTA Jerzy 1952 M P M60 4 Police 00:04:10 00:18:36 00:32:49 00:46:46 75

21 310 LIPERTOWICZ Sebastian 1983 M P M30 42 Police 00:04:48 00:18:42 00:32:48 00:47:02 78

22 184 RATAJCZAK Marek 1968 M P M40 10 Police Hacjenda Nieruchomości Police 00:04:41 00:18:44 00:33:12 00:47:20 82

23 40 GARBICZ Paweł 1994 M P M20 17 Police 00:04:03 00:17:59 00:33:09 00:47:26 84

24 25 CIEŚLA Jarosław 1976 M P M30 46 Police 00:04:20 00:18:14 00:33:07 00:47:42 86

25 312 STERNA Piotr 1991 M P M20 19 Police 00:04:53 00:19:40 00:34:18 00:48:25 90

26 108 PIRECKI Marcin 1983 M P M30 49 Police BBL Team Police 00:04:56 00:18:38 00:33:10 00:48:36 92

27 174 MULARCZYK Marek 1961 M P M50 9 Police 00:05:00 00:19:41 00:34:19 00:48:41 93

28 148 ŚWIDEREK Marcin 1982 M P M30 50 Police BBL Team Police 00:04:11 00:18:31 00:33:49 00:48:55 94

29 110 PLĄSEK Sylwester 1971 M P M40 12 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:36 00:19:25 00:34:19 00:49:02 95

30 159 WITWICKI Piotr 1982 M P M30 51 Police Klub Biegowy Dzik 00:04:36 00:19:27 00:34:35 00:49:17 96

31 135 STANEK Paweł 1971 M P M40 13 Police 00:04:50 00:19:08 00:34:17 00:49:30 98

32 68 KOPANIECKI Mariusz 1981 M P M30 54 Police BBL Team Police 00:04:55 00:19:53 00:34:51 00:50:17 104



33 70 KOTT Mariusz 1987 M P M20 21 Police BBL Team Police 00:04:11 00:18:36 00:34:18 00:51:10 107

34 152 USEWICZ Maciej 1981 M P M30 57 Police Browarek Team Police 00:05:20 00:20:47 00:36:15 00:51:41 111

35 176 KONKOLEWSKI Zbigniew 1955 M P M60 9 Police 00:05:07 00:20:54 00:37:24 00:53:58 123

36 58 KAŁANDYK Jarosław 1982 M P M30 67 Police 00:04:38 00:20:29 00:37:20 00:54:34 128

37 73 KRUŻYNSKI Dariusz 1971 M P M40 20 Police BBL Team Police 00:05:37 00:21:49 00:38:59 00:56:13 130

38 74 KRUŻYŃSKI Mariusz 1991 M P M20 23 Police BBL Team Police 00:05:45 00:22:37 00:39:38 00:56:22 131

39 26 CYBULSKI Grzegorz 1958 M P M50 12 Police 00:05:39 00:22:43 00:39:53 00:57:14 134

40 140 STROJNY Wojciech 1967 M P M40 21 Police RAZ Szczecin 00:05:43 00:22:38 - 00:57:18 135

41 179 RYCKO Karol 1985 M P M30 70 Police 00:06:20 00:30:39 00:54:46 01:18:12 142

DNF 39 FRĄCKOWIAK Mateusz 1991 M P M20 Police

DNF 15 BULASIŃSKI Karol 1991 M P M20 Police



37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 71 KROPIDŁOWSKA Magdalena 1992 K P K20 2 Police UKL Ósemka Police 00:04:03 00:16:32 00:29:44 00:42:43 3

2 180 SAŁDAN Monika 1975 K P K40 3 Police UKL Ósemka Police 00:04:35 00:19:25 00:34:20 00:49:14 12

3 90 MIKULSKA Agnieszka 1983 K P K30 5 Police UKL Ósemka Police 00:04:53 00:19:53 00:35:14 00:50:00 14

4 304 GOCAŁ Anita 1989 K P K20 8 Police UKL Ósemka Police 00:05:40 00:22:17 00:39:09 00:54:21 23

5 116 PRABUCKA  Karolina 1979 K P K30 18 Police UKL Ósemka Police 00:05:59 00:26:10 00:46:04 01:05:42 47

37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki Kategoria: MĘŻCZYŹNI UKL Ósemka Police

Data: 17.10.2015

Kategoria: KOBIETY UKL Ósemka Police

Data: 17.10.2015

Dystans: 10 km

Miejscowość: Police

Lp. Nr zaw Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 16 BUŁATOWICZ Bartek 1991 M P M20 1 Police UKL Ósemka Police 00:03:32 00:14:17 00:25:18 00:36:22 5

2 124 RYCAK Bartosz 1993 M P M20 2 Police UKL Ósemka Police 00:03:37 00:14:49 00:26:07 00:37:10 6

3 164 ZAPAŁOWSKI KRZYSZTOF 1978 M P M30 4 Police UKL Ósemka Police 00:03:53 00:15:37 00:27:11 00:38:30 9

4 5 APIECIONEK Mateusz 1991 M P M20 3 Police UKL Ósemka Police 00:03:53 00:15:38 00:27:20 00:38:54 13

5 66 KLIMKOWSKI Szymon 1994 M P M20 5 Police UKL Ósemka Police 00:03:43 00:16:13 00:28:29 00:40:36 22

6 11 BŁASZCZYK Paweł 1991 M P M20 9 Police UKL Ósemka Police 00:03:59 00:16:37 00:29:42 00:42:39 39

7 36 DZIEWIERSKI Jacek 1980 M M30 34 Szczecin UKL Ósemka Police 00:04:07 00:17:31 00:31:36 00:45:44 64

8 106 PETERSBURSKI Robert 1974 M M40 14 Mierzyn UKL Ósemka Police 00:04:53 00:19:54 00:35:14 00:50:01 103

Data: 17.10.2015

Dystans: 10 km

Miejscowość: Police



37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Przedszkole Klub

1 TAMULONEK Julia 2009 Police SP 8 Police filia

2 LIBAN Aleksandra 2009 Police SP 3 Police

3 STERNA Alicja 2008 Police SP 8 Police filia

4 ZAWISTOWSKA Karolina 2009 Police SP 3 Police

5 CHOMONT Kornelia 2011 Goleniów PP Goleniów

6 BRAND Ola 2010 Police PP 6 Police

7 MAZUREK Amelia 2010 Szczecin PP 73 Szczecin

8 DUBANOWICZ Julia 2011 Police PP 10 Police

9 THOMPSON Gabriela 2011 Norwich (ENG)

10 HARASIMOWICZ Pola 2013 Goleniów MP 4 Goleniów

37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Kategoria: DZIEWCZĘTA rocznik 2009 i młodsi

Data: 17.10.2015

Dystans: 150 m

Miejscowość: Police

Kategoria: CHŁOPCY rocznik 2009 i młodsi37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Przedszkole Klub

1 OPAS Szymon 2009 Szczecin SP 56 Szczecin

2 HOLC Marcel 2009 Police SP 3 Police

3 KERL Kacper 2009 Police PP 11 Police

4 HAJDUKIEWICZ Borys 2010 Police PP 11 Police

5 WILK Aleksander 2009 Police SP 8 Police filia

6 RZEPIELA Jakub 2009 Police SP 3 Police

7 KRUCZKOWSKI Kacper 2010 Police PP 9 Police

8 FICNER Artur 2009 Police PP 1 Police

9 PAWLIŃSKI Piotr 2009 Police SP 8 Police

10 WASZAK Ksawery 2009 Police SP 8 Police filia

11 SZAFRAN Aleksander 2011 Police PP 5 Police

12 BOBROWSKI Wojciech 2011 Police PP 9 Police

13 STERNA Wojciech 2011 Police PP 11 Police

14 GOŁĘBIEWSKI Maciej 2010 Szczecin

Kategoria: CHŁOPCY rocznik 2009 i młodsi

Data: 17.10.2015

Dystans: 150 m

Miejscowość: Police



37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 JASIAK Weronika 2007 Police SP 3 Police UKL Ósemka Police

2 FILA Amelia 2008 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

3 KOZICKA Victoria 2007 Police SP 3 Police

4 RUDNIK Julia 2007 Police

5 PIEKARSKA Natalia 2008 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

6 SMOLIŃSKA Maja 2007 Police SP 8 Police

7 CHOMONT Natalia 2008 Goleniów SP 4 Goleniów

8 TOKARZEWSKA Kinga 2007 Szczecin SP 53 Szczecin

9 THOMPSON Julia 2008 Norwich (ENG)

10 SZREMSKA Karina 2008 Police SP 3 Police

11 TATESIUK Natalia 2008 Police SP 8 Police filia

12 HARASIMOWICZ Maja 2008 Goleniów SP 2 Goleniów

Kategoria: DZIEWCZĘTA rocznik 2007/2008

Data: 17.10.2015

Dystans: 550 m

Miejscowość: Police

37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 BUCHOWSKI Andrzej 2008 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

2 ZAPAŁOWSKI Filip 2007 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

3 BUCHOWSKI Błażej 2008 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

4 KALINOWSKI Dawid 2007 Żuków PSP Żuków

5 SZYKOŁOWSKI Adam 2007 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

6 GRYGORCEWICZ Adam 2007 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

7 DUBANOWICZ Oliwier 2007 Police SP 8 Police

8 OPAS Szymon 2009 Szczecin SP 56 Szczecin

9 BALCERZAK Cyprian 2007 Police SP 8 Police

10 BUKAŁA Kajetan 2008 Wolin PSP Wolin

11 ZAWISTOWSKI Michał 2007 Police SP 3 Police

12 TAMIOŁA Kacper 2008 Szczecin SP 55 Szczecin

13 DYSZKANT Igor 2007 Police SP 3 Police

Miejscowość: Police

Kategoria: CHŁOPCY rocznik 2007/2008

Data: 17.10.2015

Dystans: 550 m



37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 ŁUŻYŃSKA Weronika 2006 Szczecin MKS Kusy Szczecin

2 BOGACKA Wiktoria 2006 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

3 CZAJKOWSKA Wiktoria 2006 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

4 JANKOWSKA Nikola 2005 Police SP 8 Police

5 JATCZAK Natalia 2005 Police SP 3 Police UKL Ósemka Police

6 FLORKOWSKA Julia 2006 Police SP 1 Police

7 GRUŻEWSKA Oliwia 2006 Police SP 8 Police

8 RYMAREK Julia 2005 Police SP 8 Police

9 WYSOCKA Martyna 2005 Police SP 1 Police

10 STROJNY Alicja 2006 Szczecin

11 BUTRYN Karina 2005 Niekłończyca SP Niekłończyca

12 HOFFMANN Jessica 2007 Niemcy

13 BUDNER Julia 2006 Police SP 3 Police

14 MORAWIAN Michalina 2005 Pilchowo SP Pilchowo

15 WYSOCKA Nikola 2005 Police SP 8 Police

16 SKUPIEŃ Martyna 2006 Police SP 8 Police

Kategoria: DZIEWCZĘTA rocznik 2005/2006

Data: 17.10.2015

Dystans: 800 m

Miejscowość: Police

37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 FICNER Adrian 2005 Police SP 1 Police

2 KUREK Alan 2006 Police SP 8 Police

3 SERBINOWSKI Kajetan 2005 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

4 DOBIEŻYŃSKI Alan 2006 Police UKL Ósemka Police

5 MAZGIEJKO Arkadiusz 2005 Tanowo SP Tanowo

6 SMOLIŃSKI Marcin 2005 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

7 OBERLAN Michał 2005 Police SP 6 Police

8 JOŃCA Patryk 2005 Police SP 6 Police

9 RYGIELSKI Gabriel 2005 Police SP 8 Police filia

10 STERNA Kajetan 2005 Police SP 8 Police

11 TATESIUK Michał 2005 Police SP 8 Police

Kategoria: CHŁOPCY rocznik 2005/2006

Data: 17.10.2015

Dystans: 800 m

Miejscowość: Police



12 LASOTA Olivier 2005 Police SP 2 Police

13 KANCIAŁA Urban 2005 Police SP 1 Police

14 BOBROWSKI Emanuel 2005 Police SP 8 Police

15 ŻELASKOWSKI Dawid 2005 Police SP 8 Police

16 NIEKURZAK Tomasz 2006 Police SP 1 Police

17 STANIAK Fabian 2006 Police SP 8 Police

18 ZAPORA Gracjan 2006 Niemcy

19 ŚWIERAD Wiktor 2005 Police SP 8 Police

37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 KUCHARSKA Bogumiła 2003 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

2 RYMAREK Roksana 2003 Police SP 8 Police

3 GŁUSIEC Natalia 2003 Niekłończyca SP Niekłończyca

Miejscowość: Police

Kategoria: DZIEWCZĘTA rocznik 2003/2004

Data: 17.10.2015

Dystans: 1000 m

4 WIŚNIEWSKA Zuzanna 2003 Police SP 8 Police

5 BOBKIEWICZ Martyna 2003 Police SP 8 Police

6 TRELA Agata 2003 Police SP 8 Police

7 KALIŃSKA Joanna 2004 Police SP 6 Police

8 ROBASZKIEWICZ Oliwia 2003 Niekłończyca SP Niekłończyca

9 CZESZEJKO Kinga 2003 Police SP 8 Police

10 BOGACKA Aleksandra 2004 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

11 BUTRYN Martyna 2003 Niekłończyca SP Niekłończyca

12 KOWALKOWSKA Wiktoria 2003 Police SP 2 Police

13 SKARŻYŃSKA Maja 2003 Police SP 8 Police

14 MORAWIAN Amelia 2004 Pilchowo SP Pilchowo UKL Ósemka Police

15 KAPICA Anna 2004 Police SP 6 Police

16 LEWANDOWSKA Karolina 2003 Police SP 8 Police

17 CIEŚLEWICZ Natalia 2004 Police SP 8 Police

18 SOCHANOWSKA Maja 2004 Police SP 2 Police



37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 URTNOWSKI Kacper 2004 Police SP 3 Police UKL Ósemka Police

2 STANISZEWSKI Oskar 2003 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

3 PABIN Krystian 2003 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

4 SKÓRZYŃSKI Mateusz 2003 Police SP 8 Police

5 ZADUSZKO Piotr 2004 Police SP 6 Police

6 KALINOWSKI Patryk 2004 Żuków PSP Żuków

7 GAŁKA Dominik 2004 Police SP 6 Police

8 MAZGIEJKO Robert 2003 Tanowo SP Tanowo

9 KOWALCZYK Adam 2003 Police SP 8 Police

10 STACHOWIAK Michał 2003 Police SP 8 Police UKL Ósemka Police

11 ROBASZKIEWICZ Oliwier 2004 Niekłończyca SP Niekłończyca

Kategoria: CHŁOPCY rocznik 2003/2004

Data: 17.10.2015

Dystans: 1000 m

Miejscowość: Police

37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 SARNECKA Oliwia 2001 Szczecin LKS Olimpic Szczecin

2 ŁUŻYŃSKA Patrycja 2000 Szczecin UKL Ósemka Police

3 MURAWSKA Nikola 2000 Szczecin MKL Szczecin

4 MIKULSKA Gabriela 2001 Szczecin Gimnazjum 2 Police UKL Ósemka Police

5 BINDASZEWSKA Natalia 2000 Szczecin LKS Olimpic Szczecin

6 KONOPACKA Paulina 2000 Police Gimnazjum 1 Police

7 JANIKOWSKA Marta 2000 Szczecin LKS Olimpic Szczecin

8 MALICKA Paulina 2002 Police Gimnazjum 2 Police UKL Ósemka Police

9 FARYNIARZ Iliana 2000 Szczecin LKS Olimpic Szczecin

10 WIECZOREK Agnieszka 2002 Police Gimnazjum 3 Police UKL Ósemka Police

11 GAŁKA Natalia 2002 Police Gimnazjum 4 Police

12 KOMOCKA Julia 2002 Nowe Warpno Gimnazjum Trzebież UKL Ósemka Police

13 CHRZANOWSKA Julia 2002 Police Gimnazjum 2 Police UKL Ósemka Police

14 OBERLAN Julia 2002 Szczecin Gimnazjum 21 Szczecin UKL Ósemka Police

15 MAZGIEJKO Wiktoria 2001 Police Gimnazjum 1 Police

16 MAGDZIŃSKA Nikola 2003 Police Gimnazjum 2 Police

Kategoria: DZIEWCZĘTA rocznik 2000/2002

Data: 17.10.2015

Dystans: 1000 m

Miejscowość: Police



17 SCHROEDER Natalia 2002 Police Gimnazjum 4 Police

18 WACZKUW Karolina 2000 Police Gimnazjum 4 Police

19 SZULC Weronika 2002 Police SP 1 Police

37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 WOLENDER Jakub 2000 Szczecin Gimnazjum 10 Szczecin RAZ Szczecin

2 MIERZOWIEC Mateusz 2001 Szczecin Gimnazjum 10 Szczecin MKS Kusy Szczecin

3 RACZAK Jakub 2000 Przecław Gimnazjum Przecław LUKS Przecław

4 TROĆ Daniel 2000 Przecław Gimnazjum Przecław LUKS Przecław

5 KOPERA Artur 2001 Przecław Gimnazjum Przecław LUKS Przecław

6 ZIELIŃSKI Jakub 2001 Police Gimnazjum 3 Police UKL Ósemka Police

7 SURMA Bartosz 2002 Police Gimnazjum 3 Police

8 KOPERA Marcin 2002 Przecław Gimnazjum Przecław LUKS Przecław

Miejscowość: Police

Kategoria: CHŁOPCY rocznik 2000/2002

Data: 17.10.2015

Dystans: 1000 m

9 BRZEZIŃSKI Andrzej 2002 Police Gimnazjum 4 Police

10 MILEWSKI Mariusz 2002 Police Gimnazjum 3 Police

11 PERŻYŁO Łukasz 2000 Police Gimnazjum 1 Police

12 KOSIŁO Wiktor 2002 Police Gimnazjum 3 Police

37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 KOROBEJKO Laura 1999 Police UKL Ósemka Police

2 BŁACHOWICZ Andżelika 1998 Police UKL Ósemka Police

3 KUROWSKA Teresa 1999 Szczecin LKS Olimpic Szczecin

4 STOCKA Żaneta 1999 Police LO 6 Szczecin

5 WARYSZAK Kinga 1996 Police UKL Ósemka Police

Kategoria: DZIEWCZĘTA rocznik 1996/1999

Data: 17.10.2015

Dystans: 1000 m

Miejscowość: Police



37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Miejscowość Szkoła Klub

1 MURAWSKI Jakub 1999 Szczecin MKL Szczecin

2 WILK Adrian 1998 Police ZS Police UKL Ósemka Police

3 GORSZKA Damian 1997 Szczecin

4 PRZYBYSZ Adrian 1997 Police SKB Dzik Police

5 GOC Adrian 1999 Police ZS Police UKL Ósemka Police

37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Dystans: 1000 m

Miejscowość: Police

Kategoria: CHŁOPCY rocznik 1996/1999

Data: 17.10.2015

Kategoria: SZTAFETY

Data: 17.10.2015

Dystans: 5x550 m

Miejscowość: Police

Lp. NAZWA

1 E$$A TEAM Aglomeracja Szczecin

Wolender Jakub, Troć Daniel, Kopera Artur, Murawski Jakub, Mierzowiec Mateusz

2 Piękni Młodzi "biedni"

Przybysz Adrian, Nduva Boniface, Przybysz Katarzyna, Tamioła Kornel, Orkiszewski Gabriel

3 Pomarańcze

Raczak Jakub, Zając Oliwia, Pastuszka Oliwia, Korobejko Laura, Czernec Rafał

4 Sztafeta

Łużyńska Patrycja, Błachowicz Andżelika, Mikulska Gabriela, Murawska Nikola, Łużyński Tomasz

5 Ślicznotki z Olimpica

Janikowska Marta, Kurowska Teresa, Faryniarz Iliana, Bindaszewska Natalia, Sarnecka Oliwia

6 Team No Gravity

Harasimowicz Sławomir, Chomont Rafał, Chomont Magdalena, Pacholska Justyna, Kurowski Adam

Miejscowość: Police



37 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Lp. NAZWA

1 Murawscy 15 pkt.

2 Łużyńscy 19 pkt.

3 Waryszak 22 pkt.

4 Zapałowscy 52 pkt.

5 Madrak 52 pkt.

6 Stoccy 58 pkt.

7 Chomont 67 pkt.

8 Dobieżyńscy 73 pkt.

9 Bogaccy 76 pkt.

10 Mikulska 80 pkt.

11 Czajkowscy 92 pkt.

12 Rudnik 98 pkt.

13 Piekarska 108 pkt.

14 Harasimowicz 121 pkt.

Kategoria: BIEG RODZINNY

Data: 17.10.2015

Dystans: 550 m

Miejscowość: Police



sponsorzy:

Urząd Miejski w Policach, Starostwo Powiatowe w Policach, Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Policach, 

Rada Miejska w Policach, Sklepy Sportowe Wojciech Dudek, Zachodniopomorska Rada Olimpijska, Dariusz Saniewski, 

Natur – Med s.c., PPH „Farmer” Tadeusz Rzeźnik, Kwiaciarnia Lawenda, Kwiaciarnia Fantazja, Cafe Venezia s.c., PHU TransGum, 

Baljo Hurt-Detal, MZZPRC Z.Ch. Police SA, Sklep „Przemko”

goście honorowi: 

II Zastępca Burmistrza Miasta Police Maciej Greinert, Przewodniczący Rady Miejskiej w Policach Witold Król

lokal: 

Rada Osiedla nr 7 w Policach

posiłki regeneracyjne:

Stołówka Ufniarz Majka

zabezpieczenie trasy:

Komenda Powiatowa Policji w Policach, Straż Miejska, Polskie Agencje Ochrony

zabezpieczenie medyczne:

Społeczne Stowarzyszenie Ratownicze

pomoc w organizacji:

Trans-Net Sp. z o.o., Europa 2006 Sp. z o.o., Rada Osiedla nr 7 w Policach, SKB Dzik Police, OSiR Police

księgowość:

Jadwiga Piszczorowicz

spiker zawodów:

Ryszard Kamiński

pomiar czasu:

Sport-Time

Organizatorzy 37. Ogólnopolskiego Biegu Ulicznego "Ćwierćmaraton" Policki Uczniowski Klub Lekkoatletyczny „Ósemka” Police

serdecznie dziękują za pomoc w organizacji zawodów niżej wymienionym:

Sport-Time

sędziowie i obsługa zawodów:

Bogdan Zborowski, Bożena Czerniec, Kazimiera Nawrocka, Małgorzata Kamińska, Andrzej Gocał, Krzysztof Czerniec, Krzysztof

Nawrocki, Sławomir Waryszak, Dariusz Nowicki, Jarosław Nowicki, Mieczysław Dzikowski, Izabela Nowicka, Paulina Oberlan

Michał Perdek, Rafał Czerniec, Tomasz Różański

pomoc w organizacji:

Laura Korobejko, Oliwia Zając, Oliwia Pastuszka, Julia Oberlan, Aleksandra Kowalak, Krystyna Krzepina, Małgorzata Kalinowska

Przemysław Korotkiewicz, Magda Milewicz i Krzysztof Sawicki (Lekkoatletyka dla każdego!)

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU

W 38. OGÓLNOPOLSKIM BIEGU ULICZNYM „ĆWIERĆMARATON” POLICKI


